
KARTA SLUŽBY

Název služby/zařízení: Odborné sociální
poradenství

Popis poskytované služby: Služby odborného sociálního poradenství se zaměřením na
zaměstnání, bydlení a zejména finance a řešení dluhové situace. Jsme akreditovanou
dluhovou poradnou s oprávněním ke zpracování, přípravě a podání insolvenčního
návrhu. Podpoříme vás v orientaci v insolvenčním řízení a v případě, že na insolvenci
dosáhnete, zajistíme podání insolvenčního návrhu.
Pro koho je služba určena: Osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách, které
vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy. Dále pak
pachatelé trestné činnosti a etnické menšiny.
V čem je služba originální: Organizace poskytuje dluhové poradenství a disponuje
akreditací k řešení a podání insolvenčního návrhu.
Jakou formou je služba poskytována:

Ambulantní

Adresa Provozní doba / otevírací doba

Sukova třída 1556, 530 02 Pardubice Po, Út, St, Čt - 08:00 - 16:00

Pá - 08:00 - 12:00

So, Ne - Zavřeno

Terénní
Sukova třída 1556, 530 02 Pardubice

Lokalita Provozní doba / otevírací doba

ORP Chrudim Po, Út, St, Čt - 13:00 - 15:00

Pá - Zavřeno

So, Ne - Zavřeno

Oblasti pomoci a aktivity: 
Bezpečí - ochrana obětí trestné činnosti 
Bydlení - pomoc při hledání bytu, domu nebo dalšího typu bydlení/ubytování , pomoc při
orientaci v právech a povinnostech vyplývajících z nájemní smlouvy (ubytovací) , pomoc
při plnění závazků spojených s bydlením , pomoc s ochranou práv nájemníka či
ubytovaného , pomoc při kontaktování vlastníka bytu, domu či ubytovny 
Doklady - pomoc při vyplňování formulářů , pomoc při zajištění osobních a dalších
dokladů (např. občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz, karta zdravotní
pojišťovny, rodný list, atd.) 
Právo - pomoc při komunikaci s Policií, soudy,… , pomoc při orientaci v požadavcích
soudů , pomoc při podání návrhů k soudu , pomoc při uplatňování občanských práv 
Sociální dávky - pomoc s dodržováním pravidel pro výplatu sociálních dávek , pomoc s
přípravou podkladů a žádostí o sociální dávky , poskytnutí doprovodu na úřady 



Zaměstnání (práce) - pomoc při hledání zaměstnání , pomoc při orientaci v pracovně
právních vztazích , pomoc při orientaci v právech a povinnostech vyplývajících z pracovní
smlouvy 
Finance - pomoc při finančním plánování (např. sestavení rodinného a osobního
rozpočtu,…) , pomoc při komunikaci s věřiteli , pomoc při nácviku hospodaření s
financemi (finanční gramotnost) , pomoc při nakládání s majetkem (osobní, zapůjčený,…)
, pomoc při nakládání s majetkem (osobní, zapůjčený,…) , pomoc při orientaci v právech
a povinnostech vyplývajících z finančních závazků (např. půjčky, nájmy, energie, odpady,
mobilní operátoři, daně, pojištění, vyživovací povinnosti, internet, atd.) , pomoc při
orientaci v právech a povinnostech vyplývajících z finančních závazků (např. půjčky,
nájmy, energie, odpady, mobilní operátoři, daně, pojištění, vyživovací povinnosti, internet,
atd.) , pomoc při podání žádosti na oddlužení , pomoc při provádění finančních operací ,
pomoc při tvorbě splátkového kalendáře , pomoc při vytvoření přehledu dluhů , pomoc při
podání žádosti na oddlužení 
- 
Jaká je cena služby: Zdarma

Na koho se mohu obrátit
Kontaktní osoba: Daniel Bakeš
Kontaktní email: bakes (zavináč) romodrom.cz
Kontaktní telefon: 774 792 310
Service Web https://romodrom.cz/cs/potrebuji-pomoci/pardubice/
Organizace: Romodrom o.p.s.

https://romodrom.cz/cs/potrebuji-pomoci/pardubice/
https://spona.chrudim-city.cz/sit/organizace/50

	KARTA SLUŽBY
	Název služby/zařízení: Odborné sociální poradenství
	Popis poskytované služby: Služby odborného sociálního poradenství se zaměřením na zaměstnání, bydlení a zejména finance a řešení dluhové situace. Jsme akreditovanou dluhovou poradnou s oprávněním ke zpracování, přípravě a podání insolvenčního návrhu. Podpoříme vás v orientaci v insolvenčním řízení a v případě, že na insolvenci dosáhnete, zajistíme podání insolvenčního návrhu.
	Pro koho je služba určena: Osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách, které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy. Dále pak pachatelé trestné činnosti a etnické menšiny.
	V čem je služba originální: Organizace poskytuje dluhové poradenství a disponuje akreditací k řešení a podání insolvenčního návrhu.
	Jakou formou je služba poskytována:
	Ambulantní
	Terénní
	Sukova třída 1556, 530 02 Pardubice
	Oblasti pomoci a aktivity:  Bezpečí - ochrana obětí trestné činnosti  Bydlení - pomoc při hledání bytu, domu nebo dalšího typu bydlení/ubytování , pomoc při orientaci v právech a povinnostech vyplývajících z nájemní smlouvy (ubytovací) , pomoc při plnění závazků spojených s bydlením , pomoc s ochranou práv nájemníka či ubytovaného , pomoc při kontaktování vlastníka bytu, domu či ubytovny  Doklady - pomoc při vyplňování formulářů , pomoc při zajištění osobních a dalších dokladů (např. občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz, karta zdravotní pojišťovny, rodný list, atd.)  Právo - pomoc při komunikaci s Policií, soudy,… , pomoc při orientaci v požadavcích soudů , pomoc při podání návrhů k soudu , pomoc při uplatňování občanských práv  Sociální dávky - pomoc s dodržováním pravidel pro výplatu sociálních dávek , pomoc s přípravou podkladů a žádostí o sociální dávky , poskytnutí doprovodu na úřady  Zaměstnání (práce) - pomoc při hledání zaměstnání , pomoc při orientaci v pracovně právních vztazích , pomoc při orientaci v právech a povinnostech vyplývajících z pracovní smlouvy  Finance - pomoc při finančním plánování (např. sestavení rodinného a osobního rozpočtu,…) , pomoc při komunikaci s věřiteli , pomoc při nácviku hospodaření s financemi (finanční gramotnost) , pomoc při nakládání s majetkem (osobní, zapůjčený,…) , pomoc při nakládání s majetkem (osobní, zapůjčený,…) , pomoc při orientaci v právech a povinnostech vyplývajících z finančních závazků (např. půjčky, nájmy, energie, odpady, mobilní operátoři, daně, pojištění, vyživovací povinnosti, internet, atd.) , pomoc při orientaci v právech a povinnostech vyplývajících z finančních závazků (např. půjčky, nájmy, energie, odpady, mobilní operátoři, daně, pojištění, vyživovací povinnosti, internet, atd.) , pomoc při podání žádosti na oddlužení , pomoc při provádění finančních operací , pomoc při tvorbě splátkového kalendáře , pomoc při vytvoření přehledu dluhů , pomoc při podání žádosti na oddlužení  -
	Jaká je cena služby: Zdarma
	Na koho se mohu obrátit
	Kontaktní osoba: Daniel Bakeš
	Kontaktní email: bakes (zavináč) romodrom.cz
	Kontaktní telefon: 774 792 310
	Service Web https://romodrom.cz/cs/potrebuji-pomoci/pardubice/
	Organizace: Romodrom o.p.s.


